
CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

ESERCIZIO: 2018

UNIONE TERRE DI FIUME
Via Manzoni, 1

15045 (AL)
C.F. 02525260069 P. IVA 02525260069

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Avanzo di Amministrazione

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

PREVISIONI DEFINITIVE
DI COMPETENZA (CP)

CP

CP

CP

previsioni di cassa

63.634,85

0,00

289.959,75

200.001,43

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione



CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC=A-RC))

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC))

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=TR-CS

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

1Titolo Entrate correnti di natura tributaria e contributiva

Imposte, tasse e proventi assimilati10101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

4.816,00

23.340,00

18.340,00

1.779,00

5.700,02

7.479,02

23.465,02 125,02

-10.860,98

CP

4.304,00

17.765,00

22.069,00

1.267,00

Compartecipazioni di tributi10104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi dalla Regione o Provincia
autonoma

10302 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e
contributiva

1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

4.816,00

23.340,00

18.340,00

1.779,00

5.700,02

7.479,02

1.267,00

23.465,02

-10.860,98

CP 125,02

4.304,00

17.765,00

22.069,00

2Titolo Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

20101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

532.286,00

2.144.010,00

2.309.502,00

534.287,00

1.652.471,04

2.186.758,04

2.134.053,89 -9.956,11

-122.743,96

CP

0,00

481.582,85

481.582,85

2.001,00

Trasferimenti correnti da Famiglie20102 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti da Imprese20103 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
Private

20104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC=A-RC))

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC))

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=TR-CS

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal
Resto del Mondo

20105 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

532.286,00

2.144.010,00

2.309.502,00

534.287,00

1.652.471,04

2.186.758,04

2.001,00

2.134.053,89

-122.743,96

CP -9.956,11

0,00

481.582,85

481.582,85

3Titolo Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

30100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

37.418,38

213.637,15

240.578,09

36.487,21

169.032,76

205.519,97

215.992,07 2.354,92

-35.058,12

CP

4.736,17

46.959,31

51.695,48

3.805,00

Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

30200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

202,70

42.200,00

26.200,00

202,70

10.890,06

11.092,76

107.339,28 65.139,28

-15.107,24

CP

0,00

96.449,22

96.449,22

0,00

Interessi attivi30300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

58,65

58,65

58,65 58,65

58,65

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre entrate da redditi da capitale30400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimborsi e altre entrate correnti30500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

12.600,00

12.600,00

0,00

9.974,34

9.974,34

9.984,34 -2.615,66

-2.625,66

CP

0,00

10,00

10,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

37.621,08

268.437,15

279.378,09

36.689,91

189.955,81

226.645,72

3.805,00

333.374,34

-52.732,37

CP 64.937,19

4.736,17

143.418,53

148.154,70

4Titolo Entrate in conto capitale

Tributi in conto capitale40100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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TITOLO
TIPOLOGIA
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C/COMPETENZA (RC)
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(TR=RR+RC)
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

Contributi agli investimenti40200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

35.000,00

35.000,00

0,00

0,00

0,00

35.000,00 0,00

-35.000,00

CP

0,00

35.000,00

35.000,00

0,00

Altri trasferimenti in conto capitale40300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

40400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre entrate in conto capitale40500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

35.000,00

35.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35.000,00

-35.000,00

CP 0,00

0,00

35.000,00

35.000,00

5Titolo Entrate da riduzione di attività finanziarie

Alienazione di attività finanziarie50100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di breve termine50200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di medio-lungo termine50300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00
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CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)
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RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC=A-RC))

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC))

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=TR-CS

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

6Titolo Accensione Prestiti

Emissione di titoli obbligazionari60100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione prestiti a breve termine60200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

60300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre forme di indebitamento60400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Accensione Prestiti6 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

7Titolo Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

9Titolo Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per partite di giro90100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

4.000,00

740.000,00

744.000,00

4.000,00

431.491,18

435.491,18

434.491,18 -305.508,82

-308.508,82

CP

0,00

3.000,00

3.000,00

0,00

Entrate per conto terzi90200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

120.000,00

120.000,00

0,00

3.886,00

3.886,00

4.675,13 -115.324,87

-116.114,00

CP

0,00

789,13

789,13

0,00
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TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC=A-RC))

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC))

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=TR-CS

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TOTALE TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

4.000,00

860.000,00

864.000,00

4.000,00

435.377,18

439.377,18

0,00

439.166,31

-424.622,82

CP -420.833,69

0,00

3.789,13

3.789,13

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

578.723,08

3.330.787,15

3.506.220,09

576.755,91

2.283.504,05

2.860.259,96

7.073,00

2.965.059,56

-645.960,13

CP -365.727,59

9.040,17

681.555,51

690.595,68

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

578.723,08

3.684.381,75

3.506.220,09

576.755,91

2.283.504,05

2.860.259,96

7.073,00

2.965.059,56

-645.960,13

CP -365.727,59

9.040,17

681.555,51

690.595,68
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