

UNIONE TERRE DI FIUME

Via Manzoni, 1 15045 (AL) C.F. 02525260069 P. IVA 02525260069

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

ESERCIZIO: 2018

		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	СР	63.634,85
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	СР	0,00
Avanzo di Amministrazione	СР	289.959,75
Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento	previsioni di cassa	200.001,43

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI RECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		ISIONI DEFINITIVE DI OMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		ESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))
		PREV	ISIONI DEFINITIVE DI		TOTALE RISCOSSIONI		MAGGIORI O MINORI			OTHER DESIDENT ATTEMATION A
		I KLV	CASSA (CS)		(TR=RR+RC)		ENTRATE			OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
							CASSA=TR-CS			
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria e contr	ributiva								
10101	Imposte, tasse e proventi assimilati	RS	4.816,00	RR	1.779,00	R	1.267,00		EP	4.304,00
	k ,	СР	23.340,00	RC	5.700,02	A		CP 125,02	EC	17.765,00
		cs	18.340,00	TR	7.479,02	ı	-10.860,98	·	TR	22.069,00
10104	Compartecipazioni di tributi	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
10101		СР	0,00	RC	0,00	A	•	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00	·	TR	0,00
10301	Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	FT	СР	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
10302	Fondi perequativi dalla Regione o Provincia	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	autonoma	СР	0,00	RC	0,00	Α	•	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
TOTALE TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e	RS	4.816,00	RR	1.779,00	R	1.267,00		EP	4.304,00
	contributiva	СР	23.340,00	RC	5.700,02	Α	23.465,02	CP 125,02	EC	17.765,00
		cs	18.340,00	TR	7.479,02	cs	-10.860,98		TR	22.069,00
Titolo 2	Trasferimenti correnti									
20101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni	RS	532.286,00	RR	534.287,00	R	2.001,00		EP	0,00
	pubbliche	СР	2.144.010,00	RC	1.652.471,04	Α	2.134.053,89	CP -9.956,11	EC	481.582,85
		cs	2.309.502,00	TR	2.186.758,04	cs	-122.743,96		TR	481.582,85
20102	Trasferimenti correnti da Famiglie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
20103	Trasferimenti correnti da Imprese	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
20104	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	Private	СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)				RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PF	EEVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PF	REVISIONI DEFINITIVE DI		TOTALE RISCOSSIONI		MAGGIORI O MINORI			TO	OTALE RESIDUI ATTIVI DA	
			CASSA (CS)		(TR=RR+RC)		ENTRATE CASSA=TR-CS			RIPORTARE (TR=EP+EC))		
20105	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
	Resto del Mondo	СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	СР	0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00			TR	0,00	
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS	532.286,00	RR	534.287,00	R	2.001,00			EP	0,00	
		СР	2.144.010,00	RC	1.652.471,04	Α	2.134.053,89	СР	-9.956,11	EC	481.582,85	
		cs	2.309.502,00	TR	2.186.758,04	cs	-122.743,96			TR	481.582,85	
Titolo 3	Entrate extratributarie											
30100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla	RS	37.418,38	RR	36.487,21	R	3.805,00			EP	4.736,17	
	gestione dei beni	СР	213.637,15	RC	169.032,76	Α	215.992,07	СР	2.354,92	EC	46.959,31	
		cs	240.578,09	TR	205.519,97	cs	-35.058,12			TR	51.695,48	
30200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e	RS	202,70	RR	202,70	R	0.00			EP	0,00	
	repressione delle irregolarità e degli illeciti	СР	42.200,00	RC	10.890,06	Α	107.339,28	СР	65.139,28	EC	96.449,22	
		cs	26.200,00	TR	11.092,76	cs	-15.107,24			TR	96.449,22	
30300	Interessi attivi	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		СР	0,00	RC	58,65	Α	58,65	СР	58,65	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	58,65	cs	58,65			TR	0,00	
30400	Altre entrate da redditi da capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
	• • • • • • • • • • • • • • • • • • •	СР	0,00	RC	0,00	Α	· ·	СР	0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00			TR	0,00	
30500	Rimborsi e altre entrate correnti	RS	0,00	RR	0,00	R	0.00			EP	0,00	
		СР	12.600,00	RC	9.974,34	Α	9.984,34	СР	-2.615,66	EC	10,00	
		cs	12.600,00	TR	9.974,34	cs	-2.625,66			TR	10,00	
TOTALE TITOLO 3	Entrate extratributarie	RS	37.621,08	RR	36.689,91	R	3.805,00			EP	4.736,17	
		СР	268.437,15	RC	189.955,81	Α	333.374,34	СР	64.937,19	EC	143.418,53	
		cs	279.378,09		226.645,72	CS	-52.732,37			TR	148.154,70	
Titolo 4	Entrate in conto capitale											
40100	Tributi in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
	-	СР	0,00	RC	0,00	Α	•	СР	0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00			TR	0,00	

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)				ESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PF	REVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP			ESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))
		PF	PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS	-		,	TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
40200	Contributi agli investimenti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		СР	35.000,00	RC	0,00	Α	35.000,00	CP	0,00	EC	35.000,00
		cs	35.000,00	TR	0,00	cs	-35.000,00			TR	35.000,00
40300	Altri trasferimenti in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	ı	′	CP	0,00	EC	·
		CS	0,00	TR	0,00	cs	0,00			TR	-,
40400	Entrate da alienazione di beni materiali e	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
	immateriali	СР	0,00	RC	0,00	Α	-,	CP	0,00	EC	
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00			TR	-,
40500	Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	-,	CP	0,00	EC	·
		CS	0,00	TR	0,00					TR	
TOTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS	0,00		0,00		0,00			EP	0,00
		СР	35.000,00		0,00		35.000,00	CP	0,00	EC	
		CS	35.000,00	TR	0,00	CS	-35.000,00			TR	35.000,00
Titolo 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie										
50100	Alienazione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	cs	0,00			TR	-,
50200	Riscossione crediti di breve termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	·
		СР	0,00	RC	0,00	l	-,	CP	0,00	EC	· ·
		cs	0,00	TR	0,00		0,00			TR	-,
50300	Riscossione crediti di medio-lungo termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	·
		СР	0,00	RC	0,00	Α	-,	CP	0,00	EC	· ·
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00			TR	-,
50400	Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	-,
		СР	0,00	RC	0,00	A	-,	СР	0,00	EC	•
		CS	0,00	TR	0,00					TR	0,00
TOTALE TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS		RR	0,00		0,00			EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00		-,	СР	0,00	EC	·
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00

		RESIDUI ATTI (RS)	VI AL 1/1/2018	RISC	COSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			IDUI ATTIVI DA ESERCIZI ECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PREVISIONI	DEFINITIVE DI	,	TOTALE RISCOSSIONI		MAGGIORI O MINORI		TO	TALE RESIDUI ATTIVI DA
		CASS	SA (CS)		(TR=RR+RC)		ENTRATE			IPORTARE (TR=EP+EC))
							CASSA=TR-CS			
Titolo 6	Accensione Prestiti									
60100	Emissione di titoli obbligazionari	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
60200	Accensione prestiti a breve termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
60300	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	lungo termine	CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
60400	Altre forme di indebitamento	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
TOTALE TITOLO 6	Accensione Prestiti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР		RC	0,00	Α	-,	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassier	е								
70100	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
70100		СР	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
TOTALE TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro									
90100	Entrate per partite di giro	RS	4.000,00	RR	4.000,00	R	0,00		EP	0,00
70100	Por Parent or Serv	СР	740.000,00	RC	431.491,18	l		CP -305.508,82	EC	3.000,00
		cs	744.000,00	TR	435.491,18	l	-308.508,82		TR	3.000,00
90200	Entrate per conto terzi	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
> 0 - 00	The control total	СР	120.000,00	RC	3.886,00	l	·	CP -115.324,87	EC	789,13
		cs	120.000,00	1	3.886,00	l .	-116.114,00	·	TR	789,13

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC) TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)) TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))	
TOTALE TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	4.000,00	RR	4.000,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	860.000,00	RC	435.377,18	Α	439.166,31	CP -420.833,69	EC	3.789,13
		CS	864.000,00	TR	439.377,18	cs	-424.622,82		TR	3.789,13
	TOTALE TITOLI	RS	578.723,08	RR	576.755,91	R	7.073,00		EP	9.040,17
		СР	3.330.787,15	RC	2.283.504,05	Α	2.965.059,56	CP -365.727,59	EC	681.555,51
		cs	3.506.220,09	TR	2.860.259,96	CS	-645.960,13		TR	690.595,68
						_				
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS	578.723,08		576.755,91		7.073,00		EP	9.040,17
		СР	3.684.381,75		2.283.504,05		2.965.059,56	CP -365.727,59		681.555,51
		CS	3.506.220,09	TR	2.860.259,96	CS	-645.960,13		TR	690.595,68

27/03/2019 UNIONE TERRE DI FIUME Pagina 6